
UCHWAŁA NR XXXII/199/17
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 13 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446,z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 617, 
z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 716, z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 374, z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/79/08 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 90, z 2008 r., poz. 3244, z późn. zm.) § 
2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 450 zł za kwartał i 6% od sumy 
zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy Goworowo podatków pobranych we wszystkich 
sołectwach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Rafał Iwański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2085


		2017-03-03T13:02:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




